2024年３月７日

各 位

                  会 社 名

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     鶴 羽  順

      （コード番号  3391 東証プライム）
                                          問合せ先  執行役員管理本部長     村 上   誠
                                                       （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

     当社海外子会社の人事異動（代表取締役の異動）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において当社の海外子会社である Tsuruha（Thailand）

Co.,Ltd.における人事異動（代表取締役の異動）を行なうことについて決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１.異動予定日
   2024年４月１日

２.異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

小田 宏 代表取締役社長
（(株)ツルハグループマー

チャンダイジング
商品ＭＤ本部付部長）

向井 俊
（(株)ツルハホールディン

グス 海外事業本部 第一

事業部長）
代表取締役社長

３.新任代表取締役社長の略歴
   氏  名   小田 宏（おだ ひろし）

   生年月日   1969年８月 22日生

   経  歴   1993年６月   (株)ツルハ入社

          2003 年８月   同社北海道第三店舗運営部スーパーバイザー

          2014 年８月   同社東北第一店舗運営部部長

          2019 年５月   同社北海道第四店舗運営部部長

          2020 年５月   株式会社ツルハグループマーチャンダイジング

へ出向 第一商品調達部部長

          2022 年５月   同社商品ＭＤ本部ビューティーケアＭＤ部長

          2023 年５月   同社ＭＤ本部付部長（現任）

以上